

SEÑORES :
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
 TEL : **829-446-3853**
 ATT'N: **JEAN PAUL SANCHEZ PERALTA**
 REQ. 2019-001229

24/06/2019

COTIZACION NO.
190906-2

| CANT. | DESCRIPCION | P/U RDS\$ | P-TOTAL RD\$ |
|-------|---|-----------|--------------|
| 100 | IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE M506DN M506DN - PRINTER - B/W - DUPLEX LASER - LEGAL, A41200 DPI X 1200 DPI - UP TO 45 PPM - CAPACITY: 650SHEETS - USB, LAN LAN PORT GIGABIT 100/1000 (CE528A#ABA) | 25,425.00 | 2,542,500.00 |
| 200 | UND ORGANIZADOR DE CABLE EXCEL 1 1/8 BLACK/SILVER | 475.00 | 95,000.00 |
| 120 | UND LIMPIADOR PINESPUMA 19 OZS | 489.00 | 58,680.00 |
| 30 | UND PEGAMENTO COQUI DE 7oz | 81.25 | 2,437.50 |
| 2000 | UNID MICAS PVC EN BLANCO | 10.75 | 21,500.00 |
| 30 | GALONES DESGRASANTE | 280.00 | 8,400.00 |
| 130 | LIMPIADOR DE AIRE COMPRIMIDO SABO DUSTER 590 ML | 370.00 | 48,100.00 |
| 50 | PROTECTOR REGLETA FORZA, REGLETA6XTOMAS 110V | 245.00 | 12,250.00 |
| 120 | LIMPIADOR DE CONTACTO SABO (CONTACTCLEANER) 590 ML | 375.00 | 45,000.00 |
| 200 | BATERIA PARA MOTHERBOARD MAXELL/SONY 3V CR2032 | 32.69 | 6,538.00 |
| 1000 | UNID ABRAZADERA PLAST. 8" X 4.6MM NEGRA | 2.20 | 2,200.00 |
| 40 | TOOL KIT PROFESSIONAL 45 PIEZAS | 2,250.00 | 90,000.00 |
| 30 | SCANNER HP SCANJET PRO 2500 F1 FLATBED SCANNER - FLATBED SCANNER - LETTER - 1200 DPI - 20 PPM /40 IPM - ADF (50 SHEETS) - HI-SPEED USB (L2747A) REEMPLAZA HP 5590 | 15,502.50 | 465,075.00 |
| 50 | UNID BASE PARA CPU DE METAL | 1,470.00 | 73,500.00 |
| 10 | ROLLO PAPEL PVC # 18 1/2000 PIES | 1,089.00 | 10,890.00 |
| 50 | CAJA REGISTRADORA BEMATECH CD145, 5 SECCIONES P/BILLETES, 6 SECCIONES P/MONEDAS, INTERFAZ RJ12. | 2,845.00 | 142,250.00 |
| 25 | 8GB DIMM DDR3 CL11 PC3-12800 (1600MHz) | 4,150.00 | 103,750.00 |
| 15 | FUSOR IMPRESORA HP 3015 | 20,500.00 | 307,500.00 |
| 100 | TOALLA DE MANO EN MICROFIBRA | 67.80 | 6,780.00 |
| 7 | DESTORNOLLADOR ESTRIA 8" TACTIX | 160.00 | 1,120.00 |
| 65 | Samsung 512GB 860 PRO SATA III 2.5" Internal SSD 512GB Storage Capacity SATA III 6 Gb/s Interface 2.5" Form Factor Up to 560 MB/s Sequential Read Speed | 11,875.00 | 771,875.00 |

COMPUDONSA, S.R.L.
Sto. Dgo. Rep. Dom.

| | | | |
|---------------------------|--|----------|---------------------|
| 10 | PEGAMENTO INDUSTRIAL PEGA TANKE NEGRO | 389.00 | 3,890.00 |
| 7 | UNID ALICATE PUNTA LARGA 6" TAXTIL | 330.00 | 2,310.00 |
| 3 | CAJA MASCARILLA DESECHABLE SENC . B627/B626/112 | 9.80 | 29.40 |
| 30 | GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO 70% | 445.00 | 13,350.00 |
| 30 | TARJETA DE RED PCI-E GIGABIT ETHERNETTP-LINK TG-3468 | 575.00 | 17,250.00 |
| 2 | DISCO DURO 1TB EXTERNO SEAGATE USB3.0 2.5" | 3,065.00 | 6,130.00 |
| 3 | ROLLO DE ESTAÑO TACTIX 20G | 165.00 | 495.00 |
| 2 | UNID PASTA PARA SOLDAR TAXTIL 20G | 110.00 | 220.00 |
| 2 | UNID GRASA KENDALL SUPER BLUE L-427 NGL # 2 | 300.00 | 600.00 |
| 3 | PROBADOR DE CABLES NEXXT PARAREDES Y RJ12 INCLUYE, UNIDAD REMOTA (TESTER) | 1,810.00 | 5,430.00 |
| 25 | CABLE XTECH USB A PARALELO, 6 PIES, NEGRO | 325.00 | 8,125.00 |
| 25 | MEMORIA DDR4 CRUCIAL 8GB 2400MGZ 288PIN PC4-19200(CT8G4DFD824A)P/DESKTOP | 3,060.00 | 76,500.00 |
| SUB-TOTAL RD\$ | | | 4,949,674.90 |
| MAS 18% ITBIS RD\$ | | | 890,941.48 |
| TOTAL GENERAL RD\$ | | | 5,840,616.38 |

GARANTIA : 12 MESES EN PRINTER Y SCANNER. 6 MESES EN LOS DISCO, MEMORIA Y TARJETA

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDITO LO DISPONIBLE EN ALMACEN EL RESTO 3-4 SEMANAS.

FORMA DE PAGO: 30 DIAS

MUY ATENTAMENTE,




**LIC. YBERIS GOMEZ DE RICART
PRESIDENTE**